

Årsredovisning
för
Växthus & Uterum i Väst AB
556518-7233

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Karlsson, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Växthus & Uterum i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har tagit in fler underkonsulter och därmed ökat omsättningen.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 641	3 034	3 190	5 401
Resultat efter finansiella poster	425	216	116	169
Soliditet (%)	32	55	58	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	285 950	171 268	557 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		171 268	-171 268	0
Årets resultat			336 734	336 734
Belopp vid årets utgång	100 000	457 218	336 734	893 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	457 218
årets vinst	336 734
	793 952
disponeras så att	
i ny räkning överföres	793 952
	793 952

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 641 016	3 033 944
Övriga rörelseintäkter		-5 990	55 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 635 026	3 089 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 713 866	-2 503 687
Övriga externa kostnader		-281 966	-284 545
Personalkostnader	1	-189 360	-59 433
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 856	-23 856
Summa rörelsekostnader		-5 209 048	-2 871 521
Rörelseresultat		425 978	217 855
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-749	-1 366
Summa finansiella poster		-745	-1 366
Resultat efter finansiella poster		425 233	216 489
Resultat före skatt		425 233	216 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 499	-45 221
Årets resultat		336 734	171 268

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	33 110	35 176
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 550	35 340
Summa materiella anläggningstillgångar		46 660	70 516
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		46 660	70 516
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		951 142	314 019
Övriga fordringar		51	19 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		998 738	259 276
Summa kortfristiga fordringar		1 949 931	592 518
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		769 287	351 259
Summa kassa och bank		769 287	351 259
Summa omsättningstillgångar		2 719 218	943 777
SUMMA TILLGÅNGAR		2 765 878	1 014 293

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		457 218	285 950
Årets resultat		336 734	171 268
Summa fritt eget kapital		793 952	457 218
Summa eget kapital		893 952	557 218
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 220 774	200 479
Skatteskulder		47 549	4 189
Övriga skulder		421 839	236 591
Upplupna kostnader		181 764	15 816
Summa kortfristiga skulder		1 871 926	457 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 765 878	1 014 293

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 329	41 329
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 329	41 329
Ingående avskrivningar	-6 153	-4 087
Årets avskrivningar	-2 066	-2 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 219	-6 153
Utgående redovisat värde	33 110	35 176

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 950	108 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 950	108 950
Ingående avskrivningar	-73 610	-51 820
Årets avskrivningar	-21 790	-21 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 400	-73 610
Utgående redovisat värde	13 550	35 340

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 257	50 129
Avgående fordringar	-11 257	-38 872
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 257
Utgående redovisat värde	0	11 257

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2023-06-28

Michael Karlsson
Michael Karlsson